
Společný volební program

Spolupráce se stávajícími senátory napříč sekcemi:
Rádi bychom se zasadili o lepší fakultu, lepší pro studenty, proto se 
chceme v příštím volebním období zaměřit na tato témata a 
body:

1)Zpětná vazba od studentů na jednotlivých sekcích
a)Na studijní programy/obory/plány

Předáme podněty garantům, šéfům kateder
b)Na literaturu v knihovnách a dostupnost odborných článků

Podněty předáme knihovnám a garantům daných 

předmětů

2)Setkávání se studenty
a)Jednou za půl roku uspořádáme setkání se studenty, kdy 
budeme studenty informovat o agendě senátu a dále bude 
snahou poskytnout prostor pro vytvoření vztahů napříč sekcemi
b)Budeme od vás zjišťovat další podněty pro zlepšení týkající se 
studia a rádi s vámi budeme konzultovat i další věci
c)V koordinaci s vedením školy se pokusíme zasadit o vznik 
aplikace, kam by bylo možné vkládat inzeráty na BP, DP, 
doktoráty a i na práce - zkrátka to, co visí na nástěnkách na 
jednom místě a přehledně

3)Za senát efektivní - abychom mohli řešit palčivá témata a 
vystupovat v zájmu studentů. Budeme:

a)se aktivně podílet na vedení senátu (aby byla zachována 
transparentnost a demokratické procesy)
b)obsazovat posty v komisích (např. se vyjadřovat ke studijní 
problematice)
c)se snažit najít vhodné využití pro rozpočet senátu (např. 
rozdělovat peníze spolkům, na vzdělávání senátorů...)
d)Vytvořit doménu pro nabídky práce“jobs.natur.cuni.cz” 

nebo natur.cuni.cz/jobs,

4)Zpětná vazba od studentů
a)Na studijní programy/obory/plány

Předat podněty garantům, šéfům kateder
b)Na literaturu v knihovnách

Podněty předat knihovnám a garantům daných předmětů
c)Na další záležitosti spojené se studiem


